da Assessoria Jurídica, para todos os efeitos de direito a Licitação na modalidade 
Pregão Eletrônico nº 50/2025 (GMS 1651/2025) - Processo nº 24.301.994-0, que 
tem como objeto a aquisição de medicamentos da linha veterinária para o Hospital 
Veterinário do Campus de Bandeirantes, no valor total de R$ 42.381,99 (quarenta e 
dois mil, trezentos e oitenta e um reais e noventa e nove centavos), em favor 
das empresas: ANIMALFORCE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ 48.214.791/0001-
89, valor total R$ 5.955,83 (Itens: 1 - R$ 1.988,88; 3 - R$ 299,90; 5 - R$ 821,50; 9 - 
R$ 989,88; 23 - R$ 344,80; 39 - R$ 87,85; 45 - R$ 484,80;